
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-008339-a

Найменування замовника: Філія "Приміська пасажирська компанія"
акціонерного товариства "Українська залізниця"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45246390

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, пл.
Вокзальна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Герасимова Наталя Юріївна, 380487271616, PPK-
GERASIMOVA@ODZ.GOV.UA

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з проведення експертного обстеження
(технічного діагностування) (водогрійні котли та
крани). (ДК 021:2015 – 71630000-3 - Послуги з
технічного огляду та випробовувань)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71630000-3: Послуги з технічного
огляду та випробовувань

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з проведення
експертного
обстеження
(технічного
діагностування)
(водогрійні котли та
крани) (ДК 021:2015 –
71630000-3 - Послуги з
технічного огляду та
випробовувань)

ДК 021:2015:
71630000-3 —
Послуги з технічного
огляду та
випробовувань

12 одиниця 65085, Україна,
Одеська область,
Одеса,
Детальніше
згідно Додатку №
1 до тендерної
документації.

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата за надані послуги
здійснюється на 15 (пятнадцятий)
календарний день за умови
реєстрації контрагентом
податкової накаладної,
оформленої згідно з вимогами
законодавства України, не пізніше
ніж за 3 (три) календарні дні до
дати оплати, визначеної умовами
договору. (платник ПДВ)

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

81 950,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

409,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 березня 2025 15:47

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


